
 
 
 
 

 

 
Tiedotusasiat 
  
Hyvinvointi- ja vapaa-aikalautakunta 20.02.2024 § 20    
    

1. Nuorisovaltuuston kokouksen 22.1.2024 päätösluettelo 
 

2. Vuoden 2023 menestyneet urheilijat 
Uudenkaupungin liikuntapalvelut huomioi vähintään SM-tasolla 
sijoittuneet yksilöurheilijat ja joukkueet. Valintavuosi on kalenteri- 
vuosi. 
 
Urheilijan tai joukkueen tulee sijoittua kolmen parhaan joukkoon 
SM-, PM- tai sitä korkeamman tason kisoissa esim. EM-kisoissa. 
Lisäksi valitaan vuoden junioriurheilija (18-vuoden ikään asti) ja 
vuoden urheilija. 
 
Liikuntapalvelut on pyytänyt uusikaupunkilaisilta urheiluseuroilta 
esitykset huomioitavista urheilijoista ja joukkueista 17.1.2024 
mennessä. Samalla urheiluseurat ovat voineet toimittaa 
vapaamuotoisen ehdotuksen vuoden urheilijan valintaa varten. 
Vuoden 2023 Uudenkaupungin menestyneet urheilijat on valinnut 
Hyvinvointi- ja vapaa-aika-lautakunnan nimeämä työryhmä (HyVala 
12.12.2021 § 60.) 
 
Vuoden 2023 menestyneet urheilijat palkitaan Crusellissa 13.3.2024. 
 
3. Aluehallintoviraston hyväksymä loppuselvitys 
Aluehallintovirasto on hyväksynyt etsivän nuorisotyön loppu-
selvityksen valtionavustuksen käytöstä ajalta 1.8.2022-31.7.2023. 
Tämä hanke on nyt käsitelty loppuun onnistuneesti. 
 
4. Pakka-ostokokeet Uudessakaupungissa 
Ostokokeet ovat osa kaupungin lakisääteistä ehkäisevää 
päihdetyötä ja niiden tavoitteena on ehkäistä paikallisia alkoholi-, 
tupakka-, ja rahapelihaittoja saatavuutta rajoittamalla.  
Vuoden 2023 lopulla suoritettiin Pakka-toimintamallin mukaiset 
pakkaostokokeet. Kokeissa nuorilta näyttävät täysi-ikäiset henkilöt 
yrittivät ostaa alueen vähittäismyyntipisteistä ikärajavalvottuja 
tuotteita ja keräsivät tietoa siitä, missä myyntipisteissä heidän täysi-
ikäisyytensä varmistettiin pyytämällä henkilöllisyystodistusta.  
 
Koeostot kohdistuivat Uudessakaupungissa kymmeneen eri 
myyntipisteeseen, joihin kuului isoja ja pieniä marketteja, kioskeja ja 
huoltoasemia. Ostokokeita tehtiin jokaiseen myyntipisteeseen 
pääsääntöisesti kolme ja yhteensä ostoyrityksiä tehtiin 43. 
Koeostoista 28 % onnistui, eli nuorelta näyttävä henkilö sai ostettua 
alkoholi- tai tupakkatuotteita ilman, että häneltä pyydettiin 
henkilöllisyystodistusta.  
 



 
 
 
 

 

Ostokokeet tukevat elinkeinoharjoittajien omavalvontaa ja kokeiden 
tuloksista saadaan tietoa alkoholin, tupakan ja rahapelien 
vähittäismyynnin ikärajojen omavalvonnan yleistilanteesta 
paikkakunnalla. Ostokokeiden tulosten avulla vähittäismyyjät voivat 
kehittää toimintansa vastuullisuutta. Vähittäismyyjille on tiedotettu 
pakkaostokokeiden tuloksista. Lisäksi vähittäismyyjille tarjottiin 
tilaisuutta tulla keskustelemaan pakkaostokokeiden tuloksista. 
 
5. Kirjastojärjestelmän versionvaihto 
Vaski-kirjastojen Koha-kirjastojärjestelmään suoritetaan 
versionvaihto ajalla 6.- 7.5.2024. Versionvaihto aiheuttaa 
käyttökatkon, eikä kirjastojärjestelmä ole käytössä päivityksen 
aikana. Versionvaihdon aikana asiakkaat eivät pysty käyttämään 
lainauspalveluita, verkkokirjaston kirjautuneen käyttäjän palveluita tai 
omatoimikirjastoja. Versionvaihdon aikana Uudenkaupungin 
pääkirjasto ja Kalannin kirjasto sekä kirjastoauto ovat suljettuina 
asiakkailta 6.5.2024 koko päivän ja 7.5.2024 klo 12 saakka. 

6. Lahjoitus- ja perintövarat:  

Uudenkaupungin Eläkeläiset ry:lle myönnetty 642,45 €.  Yhdistys 
järjestää karaoke- ja yhteislaulutilaisuuksia Uudenkaupungin 
Työväentalolla. Tapahtumat ovat kaikille avoimia ja maksuttomia 
tilaisuuksia ja ne järjestetään yhdessä Uudenkaupungin kansalliset 
seniorit ry:n, Eläkeliiton Kalannin yhdistys ry:n ja Uudenkaupungin 
eläkkeensaajat ry:n kanssa.  

Avustusta myönnetty viranhaltijapäätöksellä 642,45 € 
Uudenkaupungin Eläkeläiset ry:lle karaoke- ja 
yhteislaulutilaisuuksien järjestämiseksi vuoden 2024 aikana. 

 
Esittelijä: Hyvinvointijohtaja Jan Vuorenlaakso 

 
Päätösehdotus: Merkitään tiedoksi. 

 
Päätös: Merkittiin tiedoksi. 

 
Merkittiin, että Seppo Laine palasi kokoukseen klo 20.20 tämän 
asian käsittelyn aikana. 

 
______ 


